Распоряжение № 01-09-3445/1 от 21.11.2011

Об утверждении плана мероприятий
по разработке документации
по планировке территории
ядра центра города и внесению
изменений в Правила землепользования
и застройки на территории города
Сургута, предусматривающий указание
единственного вида разрешенного
использования для каждого земельного
участка

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                        от 10.08.2011 № 2157), решением комитета по городскому хозяйству и перспек-тивному развитию города от 14.10.2011 № 4:
1. Утвердить план-график выполнения мероприятий по разработке документации по планировке территории ядра центра города и внесению изменений в правила землепользования и застройки на территории города Сургута, предусматривающий указание единственного вида разрешенного использования                для каждого земельного участка согласно приложению.
2. Заместителям главы Администрации города, курирующим структурные подразделения и муниципальные учреждения, участвующие в реализации                          мероприятий, руководителям структурных подразделений Администрации                  города и муниципальных учреждений, исполнителям по реализации плана                  мероприятий, обеспечить выполнение мероприятий.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                   на официальном сайте Администрации города Сургута.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № _______

План мероприятий
по разработке документации по планировке территории ядра центра города и внесения изменений
в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, предусматривающий указание
единственного вида разрешенного использования для каждого земельного участка

	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Срок исполнения
	Примечание

	1. Окончание разработки проекта планировки проекта межевания территории               ядра центра в городе Сургуте
	Департамент
архитектуры
и градостроительства
	31.03.2012
	Согласно муниципального контракта от 24.12.2010                 № 195/2010

	2. Назначение публичных слушаний                   постановлением Главы города Сургута                   о назначении публичных слушаний                     по объекту «Проект планировки и проект межевания территории ядра центра                       в городе Сургуте»
	Департамент
архитектуры
и градостроительства
	16.04.2012

	3. Проведение публичных слушаний                   по проекту планировки и проекту межевания территории ядра центра в городе Сургуте
	Департамент
архитектуры
и градостроительства

	31.05.2012

	4. Подготовка заключения по результатам  публичных слушаний по проекту планировки ядра центра в городе Сургуте

	Департамент
архитектуры
и градостроительства
	08.06.2012

	5. Публикация в средствах массовой                 информации Заключения по результатам публичных слушаний по проекту планировки ядра центра в городе Сургуте
	Управление
информационной политики
	16.06.2012

	6. Подготовка постановления об утверждении проекта планировки ядра центра в городе Сургуте и направление его Главе города Сургута
	Департамент
архитектуры
и градостроительства
	25.06.2012

	7. Публикация постановления об утверждении проекта планировки ядра центра в городе Сургуте
	Управление
информационной политики
	21.07.2012

	8. Заседание комиссии по градостроительному зонированию о назначении публичных слушаний по вопросам: - внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута и предоставлении разрешения                       на условно разрешенный вид использования земельного участка согласно утвержденного проекта планировки ядра                  центра города Сургута
	Комиссия
по градостроительному зонированию
	июль 2012
	при необходимости
внесения изменений
в Правила

	9. Подготовка распоряжения «О подготовке изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута»
	Департамент
архитектуры
и градостроительства
	июль 2012

	10. Подготовка постановления Главы                 города «О назначении публичных слушаний» по вопросам внесения изменений                 в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута и предоставления условно разрешенного вида                использования земельного участка
	Департамент
архитектуры
и градостроительства
	август 2012

	11. Подготовка заключения по результатам публичных слушаний и опубликование
	Комиссия
по градостроительному зонированию;
Управление
информационной
политики
	сентябрь 2012

	12. Подготовка решения Думы города              «О внесении изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-IIIГД «Об утверждений Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»
	Департамент
архитектуры
и градостроительства
	сентябрь 2012

	13. Рассмотрение вопроса на заседании Думы города
	Дума города
Сургута
	октябрь 2012

	14. Опубликование решения в СМИ
	Управление
информационной политики
	ноябрь 2012

_